[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2014 г.

     № 136

О внесении изменений в постановление

руководителя администрации муниципального

района «Княжпогостский» от 02.06.2008 № 240

«Об утверждении Положения о комиссии
по вопросам рекультивации земель на

территории муниципального района

«Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.06.2008. № 240 «Об утверждении Положения о Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) изменение, изложив должность Горетовой В.П. в следующей редакции:
«Горетова В.П. -        начальник управления муниципальным имуществом,

      землями и природными ресурсами администрации

      муниципального района «Княжпогостский», заместитель

      председателя Комиссии;».
Руководитель администрации

  В.И. Ивочкин
МИХАЙЛОВ А.Б.
__________________

   ГАРАЖУН Т.В._________________

ГОРЕТОВА В.П.
__________________

   ШЕПЕЛЕНКО Е.М. ______________

ТРЯСОВА Е.Н.      __________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»